

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Dom smútku - novostavba - stavebná časť

JKSO:  
Miesto: k.ú. Trebejov parc.č. 238/1

KS:  
Dátum: 20.04.2020

Objednávateľ:  
Obec Trebejov

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:  
Ing. Katarína Turošíková

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00  
Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 73 506,09**

DPH základná	20,00%	z	0,00	14 701,21
znižovaná	20,00%	z		

**Cena s DPH v EUR 88 207,30**

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 18.05.2020 Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Dom smútku - novostavba - stavebná časť

Miesto: k.ú. Trebejov parc.č. 238/1

Dátum: 20.04.2020

Objednávateľ: Obec Trebejov

Projektant: Ing. Katarína Turošíková

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

0,00

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

2 - Zakladanie

5 - Komunikácie

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

99 - Presun hmôt HSV

### PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

712 - Izolácie striech

713 - Izolácie tepelné

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

762 - Konštrukcie tesárske

763 - Konštrukcie - drevostavby

764 - Konštrukcie klampiarske

766 - Konštrukcie stolárske

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

771 - Podlahy z dlaždíc

781 - Dokončovacie práce a obklady

783 - Dokončovacie práce - nátery

### M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

## 2) Ostatné náklady

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Dom smútku - novostavba - stavebná časť

Miesto: k.ú. Trebejov parc.č. 238/1

Dátum: 20.04.2020

Objednávateľ: Obec Trebejov

Projektant: Ing. Katarína Turošíková

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**73 506,095**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**13 827,654**

#### 1 - Zemné práce

**2 591,460**

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	38,246	9,420	360,270
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	19,123	1,950	37,280
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	48,840	8,780	428,820
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	24,420	1,950	47,620
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m <sup>3</sup>	87,086	4,380	123,660
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	87,086	1,420	123,662
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	156,755	9,380	1 470,362

#### 2 - Zakladanie

**5 064,019**

8	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m <sup>3</sup>	13,154	11,200	147,325
9	K	271563001R	Násyp pod dlažbu na zádverí, so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 8-16 mm - podkladná vrstva	m <sup>3</sup>	2,438	19,700	48,029
10	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m <sup>3</sup>	15,096	95,000	1 434,120
11	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m <sup>2</sup>	6,660	19,200	127,872
12	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie dielce	m <sup>2</sup>	6,660	2,600	17,316
13	K	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m <sup>2</sup>	100,640	9,350	940,984
14	K	274271303	Murivo základových pásov (m <sup>3</sup> ) DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m <sup>3</sup>	6,660	63,800	424,908
15	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m <sup>3</sup>	18,870	95,000	1 792,650
16	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m <sup>3</sup>	1,377	95,000	130,815

#### 5 - Komunikácie

**294,366**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	564751113	Podklad alebo kryt z kameniva s rozprestretím a zhutn. hr. 170 mm - okapový chodník	m2	20,730	14,200	294,366

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

959,939

18	K	622465112	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, strednozrná	m2	11,100	17,100	189,810
19	K	625251382	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	11,100	27,940	310,134
20	K	632921913	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 60 mm do piesku	m2	16,250	16,220	263,575
21	K	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených, š. do 250 mm	m	12,200	6,800	82,960
22	M	6119000200	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát, B=200 mm	m	12,200	9,300	113,460

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 986,584

23	K	641952211R	D+M plastových vonkajších výplňových konštrukcií (okná, dvere) -plastové, obojst.antracit, 3 sklo	m2	26,750	72,170	1 930,548
24	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	41,460	6,420	266,173
25	M	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	41,875	2,860	119,763
26	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,731	105,000	391,755
27	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	152,982	3,600	550,735
28	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	152,982	1,050	160,631
29	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	152,982	0,940	143,803
30	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	101,970	3,600	367,092
31	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	101,970	0,550	56,084

#### 99 - Presun hmôt HSV

673,284

32	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	59,060	11,400	673,284
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

51 638,811

#### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 438,275

33	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	100,640	6,500	654,160
34	M	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,030	60,000	1,800
35	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	11,100	2,940	32,634
36	M	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,004	60,000	0,240
37	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislá	m2	66,600	12,800	852,480
38	M	6288000640	Napová fólia, výška popu 8 mm	m2	76,590	4,950	379,121

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	100,640	6,800	684,352
40	M	6285271250	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	115,736	5,320	615,716
41	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	11,100	7,300	81,030
42	M	6285271250	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	13,320	5,320	70,862
43	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,915	72,000	65,880

### 712 - Izolácie striech

1 519,464

44	K	712290030	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	214,520	4,150	890,258
45	M	2832990190	Parozábrana	m2	214,520	2,920	626,398
46	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,039	72,000	2,808

### 713 - Izolácie tepelné

10 980,195

47	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	175,380	9,300	1 631,034
48	M	2837640640	Podlahový polystyrén EPS 150 hr. 8 cm	m2	89,444	5,800	518,775
49	M	2837642190	Polystyrén STYRODUR 2800C 20 mm	m2	89,444	8,700	778,163
50	K	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	252,504	5,400	1 363,522
51	M	6313670578R	Minerálna vlna hrúbka 120 mm	m2	126,252	5,500	694,386
52	M	6313670574	Minerálna vlna hrúbka 80 mm	m2	126,252	4,920	621,160
53	K	713131143	Montáž parotesnej fólie na steny	m2	126,252	2,400	303,005
54	M	6288001270	Parotesná zábrana	m2	145,190	3,800	551,722
55	K	713131144	Montáž paropriepustnej fólie na steny	m2	126,252	4,150	523,946
56	M	2832208000	Fólia paropriepustná	m2	145,190	2,600	377,494
57	K	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	54,168	4,150	224,797
58	M	2837650130	Styrodur 2500 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	55,251	7,550	417,145
59	K	713161510	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	119,690	5,470	654,704
60	M	6313670028	Sklenená vlna hrúbka 150mm	m2	93,250	5,500	512,875
61	K	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	186,500	4,800	895,200
62	M	6313670032	Sklenená vlna hrúbka 200mm	m2	93,250	6,300	587,475
63	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	4,511	72,000	324,792

### 725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

4 057,400

64	M	725119308	Potrúbie kanal. z PP-HT rúr hrdlových odpadné D 110 - prípojovacie	m	16,000	21,400	342,400
65	M	725119309	Potrúbie kanal. z PP-HT rúr hrdlových odpadné D 110 - kolená 45, 30	ks	5,000	9,400	47,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	M	725119310	Potrubié kanal. z PP-HT rúr hrdlových odpadné D 110 - rekukcia 160/110	ks	1,000	29,500	29,500
67	M	725119311	žumpa 11,5 m3	ks	1,000	1 800,000	1 800,000
68	M	725119312	vrtaná studňa	ks	1,000	1 200,000	1 200,000
69	M	725119313	T kus + poistný ventil 6Bar+ vedierko	súb.	1,000	32,000	32,000
70	M	725119314	Nástenka + rohové ventil	ks	2,000	6,800	13,600
71	M	725119315	Potrubié kanal. z PP-HT rúr hrdlových odpadné D 50/1,8-pripojovacie	m	10,000	7,300	73,000
72	K	725119316	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	m	1,000	14,000	14,000
73	K	6420133890	Potrubié vodov. z plastohliník. rúrok HERZ 16x2 D	m	15,000	6,900	103,500
74	K	6420144670	Dopojenie na vodovod	súb.	1,000	55,000	55,000
75	K	725219401	Dopojenie na kanalizáciu	súb.	1,000	55,000	55,000
76	M	725219402	Protizápacový uzáver na umývadlá	ks	2,000	9,200	18,400
77	M	6421370600	Izolácia Tubolit 18x9 DG	m	15,000	3,800	57,000
78	K	725829601	Montáž batérie drezovej	ks	2,000	4,000	8,000
79	M	5513006110	Umývadlová batéria	ks	2,000	35,000	70,000
80	M	5513006111	umyvadlo skrinkové	ks	2,000	41,000	82,000
81	K	725869300	Montáž ZTI	súb.	1,000	21,000	21,000
82	M	5514702500	Pomocné konštrukcie a kotviace materiály	súb.	1,000	10,000	10,000
83	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	súb.	1,000	26,000	26,000

#### 762 - Konštrukcie tesárske

10 495,929

84	K	762123110	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolkov s prierezovou plochou 100cm <sup>2</sup>	m	2 276,041	0,500	1 138,021
85	M	6054206090	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 40x120x13000 mm	m <sup>3</sup>	1,300	142,000	184,600
86	M	6054206020	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, Š x V x D 40x80	m <sup>3</sup>	0,750	197,500	148,125
87	M	6054205010	BSH-lepené vrstvené hranoly, sušené 12±2% konštrukčná kvalita, hr. 80-1240mm, š. 80-240mm, dl. 12m, pevnostná trieda GL 24(BS 11) možnosť GL 28(BS 14)	m <sup>3</sup>	15,000	138,000	2 070,000
88	K	762195000	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m <sup>3</sup>	19,050	6,800	129,540
89	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm <sup>2</sup>	m	432,800	2,600	1 125,280
90	M	6051592600	Rezivo	m <sup>3</sup>	9,169	126,000	1 155,294

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z rezíva priemernej plochy 288-450 cm <sup>2</sup>	m	57,000	11,400	649,800
92	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	686,464	1,860	1 276,823
93	K	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	386,136	1,860	718,213
94	M	6051528000	Laty, kontralaty	m3	2,833	253,000	716,749
95	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	12,002	6,940	83,294
96	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	15,717	70,000	1 100,190
97	<b>763 - Konštrukcie - drevostavby</b>						<b>4 169,913</b>
98	K	763112112	Priečka SDK hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 50 mm	m2	6,805	18,920	128,751
99	K	763112114	Priečka SDK hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKB(GKF) - podľa účelu miestnosti hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	32,463	21,400	694,708
100	K	763119210	SDK - základný penetračný náter (Grundierung)	m2	316,025	2,600	821,665
101	K	763126610	Predsadená SDK stena hr. 62.5 mm, opláštená doskou RB 12.5 mm. konštrukcií R-CD	m2	126,252	8,500	1 073,142
102	K	763160001	SDK 15 mm, na konštrukcií R-CD a krokových závesoch bez TI - šikm. - strop	m2	111,237	9,100	1 012,257
103	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	6,277	70,000	439,390
104	<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>						<b>8 075,474</b>
105	K	764171108	Krytina plechová antracit sklon strechy nad 30° do 45° vrubkovaná	m2	214,520	13,700	2 938,924
106	K	764171255	Krytina plechová - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy od 30° od 45°	m	18,600	14,300	265,980
107	K	764171232	Krytina plechová - zátvertná lišta, sklon strechy 30° od 45°	m	18,540	16,100	298,494
108	K	764171264	Krytina plechová - odkvapové lemovanie, sklon strechy od 30° do 45°	m	37,200	14,300	531,960
109	K	764171267	Krytina plechová - zachytávač snehu sedlový, sklon strechy od 30° do 45°	m	42,000	6,500	273,000
110	K	764171261	Krytina plechová - čelo hrebenáča, sklon strechy od 30° do 45°	ks	2,000	18,200	36,400
111	K	764311001R	Poistna hydroizolácia	m2	214,520	7,800	1 673,256
112	K	764331420	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm - odkvapové	m	37,200	14,100	524,520
113	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. do 330 mm	m	37,200	13,700	509,640
114	K	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	8,400	16,800
115	K	764359511	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	4,000	10,200	40,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
116	M	5534415250	Odkvapové systémy - POZINK farb., čelo lisované 330 mm, č. CL 33	ks	4,000	6,400	25,600
117	K	764359541	Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	40,000	9,800	392,000
118	M	5534414162	Odkvapové systémy - POZINK, hák s prelisom, r.š. 330 mm, štandard, č. HP 33/610 30/5 PZ	ks	40,000	8,010	320,400
119	K	764410440	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	12,200	7,300	89,060
120	K	764454434	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	4,000	6,400	25,600
121	M	5534415690	Odkvapové systémy - POZINK farb., koleno lisované, D 120 mm,	ks	4,000	8,200	32,800
122	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	6,600	9,400	62,040
123	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,260	70,000	18,200
124	<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>						<b>2 333,437</b>
125	K	766421223	Montáž obloženia podhládov vonkajších palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, š. nad 80 do 100 mm	m2	48,217	19,900	959,518
126	M	6119167700	Obloženie palubovka SM hr. 18	m2	50,146	14,100	707,059
127	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	3,000	11,400	34,200
128	M	6116171100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 60x197 cm prefa	ks	2,000	47,000	94,000
129	M	6116172100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 70x197 cm prefa	ks	1,000	39,000	39,000
130	K	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, dvojkridlové	ks	1,000	3,600	3,600
131	M	6116177100	Dvere vnútorné hladké dýhované dvojkridlové plné MH 150x197 cm prefa	ks	1,000	141,000	141,000
132	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	3,000	42,000	126,000
133	M	6117103030	Zárubňa, obložková, do hrúbky múru 220 mm	ks	3,000	42,000	126,000
134	K	766702121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové hr.steny do 170 mm	ks	1,000	42,000	42,000
135	M	6117103030R	Zárubňa, obložková, dvojkridl. do hrúbky múru 220 mm	ks	1,000	18,500	18,500
136	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,608	70,000	42,560
137	<b>767 - Konštrukcie doplnkové kovové</b>						<b>612,638</b>
138	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	183,400	3,260	597,884
139	M	1348051500R	Zámočnicke konštrukcie - odhad	t	0,184	6,000	1,104
140	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,195	70,000	13,650
141	<b>771 - Podlahy z dlaždíc</b>						<b>3 262,663</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
142	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	63,600	14,100	896,760
143	M	5976498290	Dlaždice keramické 300x300	m2	5,190	6,800	35,292
144	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	85,730	14,100	1 208,793
145	M	5976498290	Dlaždice keramické 300x300	m2	87,445	11,500	1 005,618
146	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,660	70,000	116,200
147	<b>781 - Dokončovacie práce a obklady</b>						<b>141,926</b>
148	K	781445067	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x200 mm	m2	4,018	14,100	56,654
149	M	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x200 la	m2	4,098	19,100	78,272
150	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	70,000	7,000
151	<b>783 - Dokončovacie práce - nátery</b>						<b>2 551,497</b>
152	K	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	48,217	6,400	308,589
153	K	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	126,252	5,500	694,386
154	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	237,489	4,900	1 163,696
155	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	78,536	4,900	384,826
156	<b>M - Práce a dodávky M</b>						<b>8 039,630</b>
157	<b>21-M - Elektromontáže</b>						<b>8 039,630</b>
158	K	21-M-02	Nnprípojka, Elektorinštalácia vnútorných rozvodov, uzemnenie bleskovod-VIĎ príloha Výkaz-výmer elektro	kpl	1,000	8 039,630	8 039,630

**DOM SMÚTKU –NOVOSTAVBA Trebejov, parc.č.:238/1**

**VÝKAZ - VÝMER**

**NN prípojka, Elektroinštalácia vnútorných rozvodov, uzemnenie bleskozvod**

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Jedn.cen a dodávka	Jedn.cen a montáž	Jed.cena zemné práce	Celková cena dodávka	Celková cena montáž	Celková.cen a zemné práce
<b>NN PRÍPOJKA</b>										
0	PSV	Práce a dodávky PSV -Hlavné napájacie vedenie, prípojková skriňa, meranie								
1	MAT.	Kábel silový hliníkový NAVY-J 4x25 dĺžku upresniť pri montáži!	m	45,00	2,58			116,10	0,00	0,00
2	MAT.	Rúrka tuhá PVC 1536	m	6,00	1,75			10,50	0,00	0,00
3	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	45,00		0,50			22,50	0,00
4	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrast. záklpkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,00		5,55		0,00	11,10	0,00
5	210100851	Koncovka stanitzná pre klasické káble do 1 kV KIS (RIS) 35 do 4 x 35 mm2	ks	2,00		33,00		0,00	66,00	0,00
6	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	10,00		2,40		0,00	24,00	0,00
7	210010012	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vrátane kolien typ 1523 - Rozvádzač RE 1.0 do 50A na pilier-zemný modul	m	6,00	380,00	0,80		0,00	4,80	0,00
8	MAT.		ks	1,00				380,00	0,00	0,00
9	210191532	Osadenie elektroinštalatného rozvádzača ER 1.0 + 1.1 bez murárskych prác a zapojenia	ks	1,00		15,90		0,00	15,90	0,00
10	210191542	Montáž tenkocementového piliera bez základu, elmer skrine a zapojenia vodičov	ks	1,00		44,90		0,00	44,90	0,00
11	MAT.	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	2,00	1,75			3,50	0,00	0,00
12	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	5,00		3,32		0,00	16,58	0,00
13	MAT.	HR-Svoika SZ	ks	1,00	2,06			2,09	0,00	0,00
14	210220302	Bleskozvodová svoika nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	1,00		3,81		0,00	3,81	0,00
15	MAT.	HR-Zemniaca žc ZT 2 m	ks	1,00	17,08			17,08	0,00	0,00
16	210220361	Ťycový uzemňovač zatavený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	1,00		16,56		0,00	16,56	0,00
1	46-M	Zemné práce pri extr.mont.práciach								
17	460010011	Výčistenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,05		73,66		0,00	0,00	3,69
18	460030071	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	2,00		3,52		0,00	0,00	7,04
19	460200153	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm šírkej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	35,00		5,13		0,00	0,00	179,55
20	460420301	Zriadenie káblovej lôžka z preostatej zeminy so zakrytím tehliami v smere kábľa na šírku	m	35,00		1,85		0,00	0,00	64,75
21	MAT.	Kamenito ťažené drobné 0-1 B	m3	2,45	21,31			52,21	0,00	0,00
22	MAT.	Fólia 8-29	m2	12,25	1,33			16,29	0,00	0,00
23	460560154	Ručný zásep nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širkej, 70 cm hĺbokej v	m	35,00		1,97		0,00	0,00	68,95
24	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	6,12		7,42		0,00	0,00	45,41
25	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od	m2	12,25		1,65		0,00	0,00	20,21
<b>HLAVNÉ NAPÁJACIE ROZVODY</b>										
0	PSV	Práce a dodávky PSV - domový rozvodnica								
1	MAT.	Kábel silový medený N2XH-J 5x10 dĺžku upresniť pri montáži!	m	15,00	6,96			104,40	0,00	0,00
2	MAT.	Lišta L 40	m	5,00	1,78			8,90	0,00	0,00
3	MAT.	Rúrka PVC 2336	m	5,00	0,78			3,90	0,00	0,00
4	210810052	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V do 5x10	m	15,00		1,95		0,00	20,25	0,00
5	460560023	Zhotovenie otvoru 0, 01-0,025m2, úprava v drevenom múre s trubkou 45 cm	ks	2,00		23,14		0,00	46,28	0,00
6	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrast. záklpkou alebo páskou do 5 x 16 mm2	ks	2,00		6,03		0,00	12,16	0,00
7	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,00		0,90		0,00	9,00	0,00
8	210010102	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, uložená pevne typ L20/40	m	5,00		1,96		0,00	9,80	0,00
9	210010012	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vrátane kolien typ 1523 - Rozvádzač zapustený modulárny 2RX18 - 36 MCD, Un-400V, In-40A, Ik-10kA IP20/IP20	m	5,00		0,85		0,00	4,25	0,00
10	MAT.		ks	1,00	49,50			49,50	0,00	0,00
11	MAT.	Vypínač, hl. pracovný chránič 40A/0,3A	ks	1,00	46,85			46,85	0,00	0,00
12	MAT.	Poisťkový odpínač OPV10-3	ks	1,00	12,14			12,14	0,00	0,00
13	MAT.	Poisťkové vložky 25A gG OPV10-3	ks	3,00	1,95			5,85	0,00	0,00

14	MAT.	Prépáková ochrana 3-T+12/15+C 12.5kVA 4P	ks	1,00	174,05			174,05	0,00	0,00
15	MAT.	Prídavý chránič 2P 230V s reštr ochrannou C16A/C16/0.15A	ks	5,00	34,05			170,25	0,00	0,00
16	MAT.	Isište jednofázový C16A 6kA	ks	10,00	5,12			51,20	0,00	0,00
17	MAT.	Isište jednofázový C10A 6kA	ks	2,00	5,12			10,24	0,00	0,00
18	MAT.	Doplňový rozvádzač DIN 165y, predpoj. 3P, 1P, svorky N, PE	set	1,00	19,40			19,40	0,00	0,00
19	210190001	Montáž oceľobehovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,00	5,96			0,00	5,96	0,00
20	210120453	Isište, poisťkový spodok, prebáť ochr. vrátane zapojenia trojfázový do 25 A v skríni	ks	11,00	8,26			0,00	90,86	0,00
21	210120401	Isište vzduchový vrátane zapojenia jednofázový do 25 A bez krytu (UV-UJM-PO)	ks	12,00	2,15			0,00	25,80	0,00
0	PSV	VNÚTORNÁ ELEKTROINŠTALÁCIA								
1	MAT.	Práce a dodávky PSV - rozvody pre zásuvky, osvetlenie.								
2	MAT.	Kábel silový medený NZXHL-J 3x2,5 uložka upravená pri montáži!	m	170,00	1,55			260,50	0,00	0,00
3	210810053	Kábel silový medený NZXHL-J 3x1,5 uložka upravená pri montáži!	m	100,00	1,31			131,00	0,00	0,00
4	210100251	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYK/m 750 V do 5x6	m	270,00	1,25			0,00	337,50	0,00
5	210100001	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	30,00	3,48			0,00	104,40	0,00
6	MAT.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncevky do 2,5 mm2	ks	576,00	0,51			0,00	293,76	0,00
7	MAT.	Lišta L 20	m	200,00	0,74			148,00	0,00	0,00
8	MAT.	Lišta L 40	m	50,00	1,55			77,50	0,00	0,00
9	MAT.	Rúrka PVC 2313	m	20,00	0,28			5,80	0,00	0,00
10	210010102	Rúrka PVC 2336	m	20,00	0,76			15,20	0,00	0,00
11	210010005	Lišta elektricit. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, uložená pevne typ L 20/40	m	250,00	1,98			0,00	490,00	0,00
12	460680023	Rúrka ohýbná elektroinštalčná, uložená pod omliekou, typ 23 - 36 mm	m	40,00	1,00			0,00	40,00	0,00
13	MAT.	Zhotovenie otvoru Ø 01-0 025m2, úprava v drevenom mure s hrúbkou 45 cm	ks	10,00	24,05			0,00	240,50	0,00
14	210010301	Krabica priekopová na povrch	ks	19,00	1,43			26,98	0,00	0,00
15	MAT.	Škatuľa priekopová bez zapojenia (1901, KP 66, KZ 3)	ks	19,00	1,00			0,00	19,00	0,00
16	210010322	Krabica odbočná na povrch so svorkovnicou	ks	12,00	3,54			42,48	0,00	0,00
17	MAT.	Škatuľa odbočná s viackom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	12,00	4,58			0,00	54,96	0,00
18	210110111	Zásuvka 230V/15A na povrch do výška	ks	12,00	6,93			83,52	0,00	0,00
19	MAT.	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	12,00	3,10			0,00	37,20	0,00
20	MAT.	Spínač 1 na povrch 3553-01750	ks	2,00	4,58			9,16	0,00	0,00
21	210110022	Spínač 2 na povrch 3553-02750	ks	5,00	4,58			22,90	0,00	0,00
22	MAT.	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia dvojfázový - radenie	ks	7,00	5,55			0,00	38,85	0,00
23	210200004	Svietidlo závesné 230V, 18W Led	ks	9,00	20,21			181,89	0,00	0,00
24	MAT.	Svietidlo zárukové - typ 211 03 03 - 60 W, širočné	ks	9,00	3,15			0,00	28,35	0,00
25	210200030	Svietidlo nástenné 230V/18W Led R-44	ks	20,00	36,10			722,00	0,00	0,00
26	MAT.	Svietidlo zárukové - typ 213 03 11 - 40 W, nástenné	ks	20,00	3,55			0,00	71,00	0,00
27	210200008	Svietidlo rúbové a vlnaté závesné 230V, do 1 bod.	ks	3,00	18,10			54,30	0,00	0,00
28	MAT.	Svietidlo zárukové - typ 211 15 03 - 100 + 10 W, rúbové	ks	3,00	24,50			0,00	16,50	0,00
29	210200008	Svietidlo nástenné vonkajšie	ks	3,00	4,65			0,00	13,95	0,00
30	MAT.	Elektrický konvektor príslušný nastený 230V/2kW s reguláciou	ks	8,00	92,50			740,00	0,00	0,00
31	MAT.	Elektrický boiler 100, 230V/2,0 kW	ks	1,00	96,00			96,00	0,00	0,00
0	PSV	UZEMNENIE, ZÁKLADOVÝ ZEMLIČ - BLESKOZVOD								
1	MAT.	Práce a dodávky PSV - základový zemnič, HUP, pospájanie								
2	MAT.	HR-Pozývna 30/4	m	45,00	1,65			74,25	0,00	0,00
3	MAT.	HR-Svorka SR 02	ks	4,00	0,84			3,36	0,00	0,00
4	MAT.	HR-Svorka SZ	ks	4,00	1,58			6,32	0,00	0,00
5	210220021	HUP - ekvipotenčná svorkovnica	ks	1,00	13,90			13,90	0,00	0,00
6	HZS-001	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FaZn do 120 mm2	m	45,00	1,05			0,00	47,25	0,00
7	210192562	Spojové zariadenie FaZn 30/4	hod	4,00	10,50			0,00	42,00	0,00
8	MAT.	Ochranná svorkovnica (rúbový mostík) vrátane zapoj. typ 6236 - 30 - 63 A	ks	1,00	5,40			0,00	5,40	0,00
		Vedúci medený NZXHL-J 16,0 žltocedový	m	10,00	2,95			29,50	0,00	0,00

9	MAT.	Vodič medený NZXF-J 10,0 zložený	m	10,00	1,25				18,50	0,00	0,00
10	MAT.	Svorika vodovodná SR 03 vod Ø 6-12 mm	ks	2,00	1,50				3,00	0,00	0,00
11	MAT.	Svorika BARNARD+ medený pasík dĺžky 750mm	ks	2,00	1,98				3,96	0,00	0,00
12	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	20,00		2,20			0,00	44,00	0,00
13	210100003	Ukľonenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	6,00		1,25			0,00	7,50	0,00
14	210220451	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, volne uložené v omlietke Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	20,00		0,55			0,00	11,00	0,00
0	PSV	Práce a dodávky PSV - bleskozvod									
15	MAT.	Drôt pozinkovaný ochranný vodiaci vodičový AlMgSi 8,00mm	m	40,00	1,00				40,00	0,00	0,00
16	MAT.	Krabica KO-125	ks	4,00	1,50				6,00	0,00	0,00
17	MAT.	Drôt pozinkovaný mäkký T1343 ø8,00mm	m	40,00	1,05				42,00	0,00	0,00
18	MAT.	HR-Zberná tyč JP30	ks	1,00	35,45				35,45	0,00	0,00
19	MAT.	HR-Ochranná stieška OS 02	ks	1,00	1,10				1,10	0,00	0,00
20	MAT.	HR-Svorika SJ 02	ks	1,00	1,44				1,44	0,00	0,00
21	MAT.	Spodná ochranná stieška OS5	ks	1,00	34,05				34,05	0,00	0,00
22	MAT.	HR-Dziak DU 5 d	ks	1,00	5,25				5,25	0,00	0,00
23	MAT.	HR-Dziak DU 5 h	ks	1,00	3,78				3,78	0,00	0,00
24	MAT.	HR-Svorika SZ	ks	4,00	2,25				9,00	0,00	0,00
25	MAT.	HR-Svorika SK	ks	2,00	0,75				1,50	0,00	0,00
26	MAT.	HR-Svorika SO	ks	4,00	0,95				3,80	0,00	0,00
27	MAT.	HR-Podpera vedenia PV 16 - na hrebeni	ks	20,00	2,58				51,60	0,00	0,00
28	MAT.	HR-Podpera vedenia PV 22 - na škriťové strechy	ks	20,00	1,10				22,00	0,00	0,00
29	MAT.	HR-Podpera PV 42	ks	8,00	0,75				6,00	0,00	0,00
30	MAT.	HR-Svorika SR 02	ks	4,00	0,65				2,60	0,00	0,00
31	MAT.	Štítek smaltovaný do 5 plsmmen 10x15 mm	kus	4,00	2,43				9,72	0,00	0,00
32	MAT.	HR-Podpera PV 01	ks	4,00	0,48				1,92	0,00	0,00
33	MAT.	HR-Svorika SS	ks	16,00	0,52				8,32	0,00	0,00
34	MAT.	HR-Dziak DUZ	ks	8,00	1,05				8,40	0,00	0,00
35	MAT.	HR-Ochranný uštinik OU	ks	4,00	5,45				21,96	0,00	0,00
36	MAT.	HR-Zemnicná doska ŽD 02	ks	4,00	27,78				111,12	0,00	0,00
37	745620102	Zachytávanie a zvodové vodiče vrátane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	40,00		8,42			0,00	336,80	0,00
38	210220212	Zachytávanie a zvodové vodiče vrátane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	40,00		8,42			0,00	336,80	0,00
39	210220301	Zachytávanie a zvodové vodiče vrátane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	40,00		13,15			0,00	13,15	0,00
40	210220302	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	6,00		3,48			0,00	20,88	0,00
41	210220372	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	46,00		2,00			0,00	92,00	0,00
42	210010313	Ochranný uholník alebo rúrka s držiakom do steny	ks	4,00		8,31			0,00	33,24	0,00
43	210220401	Škatuľa odbočná s viečkami, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	4,00		3,25			0,00	13,00	0,00
44	210220351	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelých hmôt	ks	4,00		2,03			0,00	8,12	0,00
0	OST	Uzemňovacia doska (ZD 02) 1000x500 mm bez príslušenstva	ks	4,00		9,41			0,00	37,64	0,00
0	OST	Ostatné									
45	99997005-R	Revízia elektrického zariadenia	hod	12,00		11,00			0,00	132,00	0,00
		Ostatný drobný spojovací, upevňovací materiál uplnený vo VRN.									
		REKAPITULÁCIA									
		1,00 Materiál							4 546,98	€.-	
		2,00 Montáž - demontáž							3 080,47	€.-	
		3,00 Presuny 6% z mont.							184,83	€.-	
		4,00 VRN 5 % z dod.							227,35	€.-	
		<b>CELKOM bez DPH:</b>							<b>8 039,63</b>	<b>€.-</b>	

*[Handwritten signature and date]*

